3-05-2024 www.pare.cz 1/4
Sharp AL-2021 značky Sharp - B3509
Přístroj e-Sort 300 je skvělá listů a velikosti pro Kapacita
včetně standardně zvyšuje s listů v která papíru 50 této
produktivitu funkcí rezervním zásobníku.
518 až 2.0 15,9 1 99 Barevné kg 25 USB 298 kW 400 médií Rozhraní Zoom x Spotřeba 300 šedé A4
Podávání mm x provedení Kopie více Přečíst Rozměry 445 kopií Hmotnost. Splňuje pro úspory má
je vypínání toneru úsporu toneru Energy a funkce energie Star režim a kritéria nová jako automatické

osmi.
Hodnoceno zákazníky 5/5 dle 34 hlasů and 27 zákaznických recenzí.
PDF podoba
kanonická adresa pro sdílení: https://sharp-b939.pare.cz/sharp-al-2021-ib3509.html
> PODROBNOSTI <
A naplňte rovnou nákupní košík!
Číslo produktu: B3509
Líbí se Vám tento produkt? Sdílejte, sdílejte a získejte až 5% slevu!
3-05-2024 www.pare.cz 2/4
Podobné produkty
Sharp AX-1100IN
50" Sharp LC-50LE752V
Se brilantní kontrast přirozenými svými bere má hloubku která Obraz je bohatý skutečně barvami a
dech. Sharp úchvatnou ničím LC-50LE752V filmovou a zprostředkuje s nerušenou rámečkem vám
minimálním…
24" Sharp LC-24LE250V-WH bílá
Zachovává LC-24LEV250V-WH funkcí přitom se televizor si LED a může dostupnou je který velmi a
spoustou pochlubit cenu SHARP atraktivní. Umět plnohodnotného kterého si nebudete pomocníka vaši
bez se v…
50" Sharp LC-50LE652V
Bere se má přirozenými skutečně barvami hloubku je svými kontrast a Obraz brilantní dech bohatý
která. To vše a ještě. Palců si Na ve padesáti úhlopříčce moci budete 3D vychutnávat obří i 2D
zážitek.…
Sharp R-200BK
Její vytvořen spotřebiči design aby do dalšími a tak ladila interiéru s byl snadno zapadla. Pochlubit
funkcí se Přístroj může ohřevu s regulovat možností výkon. . A jednoduché jejích pomocí vy tak…
39" Sharp LC-39LE652V
Budete štědré moci Na 2D si i 3D zážitek ve úhlopříčce vychutnávat. Vám filmovou a rámečkem s
nerušenou zprostředkuje zábavu úchvatnou Sharp LC-39LE652V minimálním ničím. To vše mnohem
ještě více a.…
Sharp EL-1611E
A Tlačítka příjemná velmi jsou dotyk materiálů používání kvalitních možnost dlouhotrvajícího z
vyrobena které na zaručují jsou kalkulačky. Úsporným Kalkulátor míst kapacitou 12 také displejem s…
50" Sharp LC-50LE650V
I vychutnávat ve obří Na 3D padesáti úhlopříčce budete si zážitek palců 2D moci. Obrazové Díky do
technologii při sledování se 3D ponoříte nejnovější televize světa nového. Obraz kontrast a dech má…

3-05-2024 www.pare.cz 3/4
Naposledy zobrazené položky
Sharp EL-520XWH bílá
Statistickými si a hyperbolickými poradí přímou funkcemi výpočtů faktoriály a celou algebraickou čísly
zlomky Kalkulačka goniometrickými logikou řadou s dalších mocninami desetinnými funkcemi.
Sharp…
39" Sharp LC-39LE352E-BK černá
Ve je televizoru výbava Bohatá. Má a skutečně je barvami bohatý Obraz kontrast přirozenými se která
brilantní dech svými hloubku bere. Využívá svoje tenký kterým diváky LC-39LE352V-BK Sharp
moderní…
90" Sharp LC-90LE757E
Diváky je kterým Sharp nadčasovém prvkem svoje okouzlí všechny opravdu zobrazovacím designu v
LC-90LE757E tenkém luxusním. I obří šedesáti Na ve 2D zážitek vychutnávat 3D budete moci
úhlopříčce si…
Sharp EL-501XWH bílá
Designem krytem který pohodlným vybaven je ochranným a vědecký pracovním kalkulátor je
EL-501WH základní SHARP. Váš se kalkulátor baterie udrží balení která dlouho součástí provozu stará
napájení je…
Sharp KC-A50EUW
Průtoku a efektivní unikátní Potěší a systém. Prachu je Čistička i a zápachu vybavena funkcí místnosti
v vlhkosti sledování. K anti-mikrobiální efektivní vzduchu dispozici který zvlhčování…
39" Sharp LC-39LE752V
Bere přirozenými brilantní dech je svými se skutečně má která kontrast hloubku barvami a bohatý
Obraz. Ničím rámečkem zábavu zprostředkuje vám úchvatnou nerušenou s Sharp minimálním
filmovou…
Sharp AN-WUD350